
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  USC Münster II S

I II III IV V VI Punkte
13 17 12 7 11 1

15

1
10

2
12

3
13

4
15

8 9
Auszeit

Ende
19:20 B  SC Union Lü… R

I II III IV V VI Punkte
1 11 5 3 4 14

258 9 6
12:4 20:10 14:8

╳

16
3
20

5
21

7
22

12
25

14
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:23 B  SC Union Lü… S

I II III IV V VI Punkte
5 2 11 14 10 4

257 6 9 8
13:9 14:9 17:11 18:12

3
15

5
17

6
18

7
23

9
25

10
Auszeit

Ende
19:44 A  USC Münster II R

I II III IV V VI Punkte
1 14 17 12 7 11

16

╳

9
1
11

2
12

3
13

4
16

7
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 6 wU18
Frauen

B  SC Union Lüdinghausen vs. USC Münster II A
Spiel 23 01.12.2023 18:00 Uhr

Drei-Burgen-Arena
59348 Lüdinghausen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SC Union Lü… 14/14
1 Fabeck, Lea X
2 Klempau, Lina X
3 Akcaoglu, Leyla X
4 Krüskemper, Pia X
5 Kleining, Maja X
6 Kuhn, Chiara X
7 Hagemann, Sina X
8 Zink, Carolin X
9 Von Freeden, Lena X

10 Höwische, Male X
11 Zimmer, Hilde X
12 Bala, Erta X
13 Middendorf, Franka X
14 Schulze Kökelsum, M… X
B  Libero
12 Bala, Erta X
13 Middendorf, Franka X
B  Offizielle
T Freitag, Oliver

C

A  USC Münster II 8/14

1 Klaholz, Carolina X
5 Miller, Adelina X
7 Schneider, Mathilda X

11 Sharko, Olga X
12 Özgun, Selma X
13 Fibi, Ida X
14 Glaser, Sofia X
17 Werning, Maya X

A  Libero

5 Miller, Adelina X

A  Offizielle

T Kaufmann, Nils

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SC Union Lü… USC Münster II A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 80 15 0 0 0
0 4 1 25 2 21 16 0 0 0

3
0 7 2 50 101 31 0 0 0
Start: 18:00 Ende: 19:44 Dauer: 1:44

Sieger: SC Union Lüdinghausen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Faust, Marie 1
2 Faust, Leni 2

Schr. Klempau, Lea
Assist. Braun, Laura

Dokument erstellt: 01.12.2023 19:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


