

Oberliga 6 wU18

Frauen

(B) SC Union Lüdinghausen vs. USC Münster II (A)

Spiel 23

01.12.2023 18:00 Uhr

Drei-Burgen-Arena 59348 Lüdinghausen



			S Start 18:00			A USC Münster II				s	Ende 19:20		B SC Union Lü				R		
	Aufschlagfolge			Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	١
ē	Startaufstellung			T	13	17	12	7	11	1		1	11	5	3	4	14		
ufstellun		Spielernr. Spielstand		<u>.</u>							15		8	9		6		25	
Aufst	Auswechsel- spieler			Z									12:4	20:10	20:10				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Ī	1	1 10		3 13	4 ①	8	9	Auszeit	X 16		5 21	7 22	12 25	14	Auszeit	

S	Start 19:23 B SC Union Lü								ide :44	A	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	5	2	11	14	10	4		1	14	17	12	7	11	
<u> </u>		7	6	9		8	25							16
4		13:9	14:9	17:11		18:12								
2	3 15		6 18	7 23	9 25	10	Auszeit	X 9	1 11	2 12	3 13	4 19	7	Auszeit

	А	ufschlagfolge	S	T	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	St	artaufstellung Spielernr.	т.																					
	Auswechsel- spieler	-	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	Sanktionen										
V	В	H	О	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

Schr.

Schiedsgericht

Faust, Marie Faust, Leni

Sieger

Linienrichter

Klempau, Lea

Assist. Braun, Laura

											_		1-	Ozgani, odinia				
										8	Zink, Carolin	Х	13	,	Х			
										9	Von Freeden, Lena	Х	14	Glaser, Sofia	Х			
										10	Höwische, Male	Х	17	Werning, Maya	X			
				Eraek	nisse					11	© Zimmer, Hilde	Zimmer, Hilde X						
(B) SC Union Lü USC Münster II (A)						$\overline{\Delta}$	12	Bala, Erta	Bala, Erta X									
A	<u> </u>	G	P		Dauer P G W A				_	13	Middendorf, Franka	Х	(A) Libero					
0	2	1	25	Jaiz 1	80	15	_	0	0	14	Schulze Kökelsum, M	Х						
0	4	1	25	2	21	16	0	0	0	(B) Libero		5	Miller, Adelina	Х			
				3						12	Bala, Erta	Χ						
0	7	2	50		101	31	0	0	0	13	Middendorf, Franka	Χ	(A) Offizielle				
	Start: 18:00 Ende: 19:44 Dauer: 1:44							B	3) Offizielle									
Sie	Sieger: SC Union Lüdinghausen 2:0						2:0											
										T	Freitag, Oliver		Т	Kaufmann, Nils				

B SC Union Lü...

1 | Fabeck, Lea

2 Klempau, Lina 3 Akcaoglu, Leyla

5 Kleining, Maja

6 Kuhn, Chiara

4 Krüskemper, Pia

7 Hagemann, Sina

Dokument erstellt: 01.12.2023 19:46 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de 14/14

A USC Münster II

1 Klaholz, Carolina

7 Schneider, Mathilda

5 Miller, Adelina

11 Sharko, Olga

12 Özgun, Selma

8/14